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3. Komisija za verifikaciju racuna stare devizne stednje
Ime i prezime clana ISistemski broj dobavljaca I Broj fakture I Iznos

Jasenka Dizdar I 129931 07-14-616/081 2,084.31

2.Komisija za izradu prijedloga izmjena i dopuna Zakona 0 utvrdivanju i nacinu izmirenja unutrasnjih
obaveza FBiH

Ime i prezime clana Sistemski broj dobavljaca Broj fakture Iznos
Tihomir Curak 7152 07-49-6469/07 694.77
Mira Bradara 9235 07-49-6469/07 694.77
Jasna Vukasovic 8331 07-49-6469/07 694.77
Esher Kubat 29440 07-49-6469/07 694.77
Donko Jovic* 31169 07-49-6469/07 416.87

UKUPNO: 3,195.95

FMOd b r v.b

zavodu Poluotvorenog tipa Zenica 7.150,00I\M

FEDERALNO MINIST ARSTVO FINANSIJA
(01.01. - 31.03.2008.god.)
1 K . d' . k TkomlSlja za pOje macno I onacno veri I ovanje 0 aveza o av aClma prljasnjeg ,-

Ime i prezime clana Sistemski broj dobavljaca Broj fakture Iznos
Donko Jovic* 31169 07-14-8169/07 679.14
Ramiz Drekovic* 10152 07-14-8169/07 1,358.28
Edin Spago* 18344 07-14-8169/07 679.14
Fazila Muratovic* 31166 07-14-8169/07 407.48
Marko Strbac* 17762 07-14-8169/07 679.14
Halida Pasic* 31168 07-14-8169/07 679.14
Jadranka Koroman* 31167 07-14-8169/07 407.48

UKUPNO: 4,889.80
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Aida Nikolic 19527 07-14-617/08 416.86
Svjetlana Bejdic 16647 07-14-617/08 208.43
Dijana Bulic 12994 07-14-617/08 2,084.31
Harun Pindto 29442 07-14-617 /08 694.77
Dinka Ahmetovic 31383 07-14-617/08 208.43
Fahrija Delalic 29441 07-14-617/08 694.77
Hajra Huskic 16648 07-14-617 /08 416.86
Aida Alihodtic 12651 07-14-617 /08 694.77
Siavica Buntic 1100 07-14-8169/07 416.86
Drago Svarc 12521 07-14-617 /08 208.43
Senija Oruc 19019 07-14-617 /08 208.43
Edin Sahinovic 18497 07-14-617 /08 416.86
Ezher Kubat 29440 07-14-617 /08 694.77
Fadil Padalo* 7944 07-14-616/08 2,084.31
Anja Andric* 18404 07-14-616/08 416.86
Maida Custovic* 1056 07-14-616/08 416.86
Ante Cavar* 7783 07-14-616/08 1,736.92
Veselinka Marjanovic* 17264 07-14-616/08 2,084.31
Sabina Muhovic* 15774 07-14-616/08 416.86
Jasmina Avdic* 31382 07-14-616/08 208.43

UKUPNO: 16,813.41

4.Komisija za verifikaciju racuna stare devizne stednje
Ime i prezime clana Sistemski broj dobavljaca Broj fakture Iznos

Svjetlana Bejdic 16647 07-14-1202/08 208.43
Dijana Bulic 12994 07-14-1202/08 694.77
Siavica Buntic 1100 07-14-1202/08 416.86
Aida Alihodtic 12651 07-14-1202/08 694.77
Fahrija Delalic 29441 07-14-1202/08 694.77
Dinka Ahmetovic 31383 07-14-1202/08 208.43
Harun Pindto 29442 07-14-1202/08 694.77
Senija Oruc 19019 07-14-1202/08 208.43
Edin Sahinovic 18497 07-14-1202/08 416.86
Maida Custovic* 1056 07-14-1202/08 416.86
Sabina Muhovic* 15774 07-14-1202/08 416.86
Veselinka Marjanovic* 17264 07-14-1202/08 694.77
Ante Cavar* 7783 07-14-1202/08 347.38
Jasmina Avdic* 31382 07-14-1202/08 416.86
Fadil Padalo* 7944 07-14-1202/08 694.77
Ezher Kubat 29440 07-14-1202/08 694.77

UKUPNO: 7,920.36

5.Komisija za provodenje postupka javne nabavke za odabir najpovoljnije poslovne banke za pruzanje
usluga FMF

Ime i prezime clana Sistemski broj dobavljaca Broj fakture Iznos
Vera Letica 10606 07-14-3091/07 709.84
Zada Gabela 13563 07-14-3091/07 709.84
Nusreta Cerkez 13391 07-14-3091/07 709.84
Filip Ujevic 31907 07-14-3091/07 709.84
Dane Galesic 31050 07-14-3091/07 709.84

UKUPNO: 3,549.20
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Napomena:lsplacene naknade clanovima komisija koji su oznaceni sa * knjizene su na kontu 613971 -ugovorne
usluge

Sveukupno isplaceno za prvi kvartal 2008. godine na ime strucnih komisija u Federalnom
ministarstvu finansija 39.917,92 KM

Iznos
713.2
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reme,stalnih sredstava i sitno inventara
Sistemski broj dobavljaca Broj fakture

12859 07-49-7540/07

(01 04 30 06 2008 d )- .go .
7.Komisija za izradu Prednacrta Zakona 0 leasingu

Ime i prezime clana Sistemski brej dobavljaca Broj fakture Iznos
Samir Bakic 31993 07-14-6111/07 709.84
Zada Gabela 13563 07-14-6111/07 709.84
Jadranka Bicakcic* 13811 07-14-6111/07 425.90
Meliha Povlakic* 1300 07-14-6111/07 425.90

UKUPNO: 2,271.48

6.Komisija za izradu podzakonskih akata koji proizilaze iz Zakona 0 dugu
Ime i prezime clana Sistemski broj dobavljaca Brej fakture Iznos

Dinka Cerkez 13565 07-49-6776/07 709.84
Jasna Vukasovic 8331 07-49-6776/07 70984
Nermina Eminovic 11742 07-49-6776/07 709.84
Natasa Ovcina 11740 07-49-6776/07 709.84
Ivo Ramljak 28822 07-49-6776/07 709.84

UKUPNO: 3,549.20

9.Komisija broj 2 za verifikaciju racuna stare devizne stednje
Ime i prezime clana Sistemski broj dobavljaca Broj fakture Iznos

Maida Custovic* 1056 07-49-1903/08 425.90
Anja Andric* 19527 07-49-1903/08 425.90
Fadil Padalo* 7944 07-49-1903/08 709.84
Veselinka Marjanovic* 17264 07-49-1903/08 709.84
Sabina Muhovic* 15774 07-49-1903/08 425.90
Jasmina Avdic* 31382 07-49-1903/08 425.90
Ante Cavar* 7783 07-49-1903/08 354.92

UKUPNO: 3,478.20

8.Komisija broj 2 za verifikaciju racuna stare devizne stednje
Ime i prezime clana Sistemski brej dobavljaca Brej fakture Iznos

Svjetlana Bejdic 16647 07-49-1903/08 212.95
Dijana Bulic 12994 07-49-1903/08 709.84
Dinka Ahmetovic 31383 07-49-1903/08 212.95
Fahrija Delalic 29441 07-49-1903/08 709.84
Harun Pindzo 29442 07-49-1903/08 709.84
Aida Alihodzic 12651 07-49-1903/08 709.84
Senija Oruc 19019 07-49-1903/08 212.95
Edin Sahinovic 18497 07-49-1903/08 425.90
Ezher Kubat 29440 07-49-1903/08 709.84

UKUPNO: 4,613.95
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13.Komisija za verifikaciju neisplacenih obaveza prema dobavljacima za robe,materijale i usluge
FMO . d 'h f d I'h

12.Radna grupa za utvrdivanje platforme za pre!1ovore sa IFe-om
Ime i prezime clana Sislemski broj dobavljaca Broj faklure Iznos

Tihomir Curak 7152 07-14-810/08 1447.32
Muhibija Delalic* 6749 07-14-810/08 361.83
Josip Soco* 29057 07-14-810/08 1447.32
Aida Jasika* 7997 07-14-810/08 361.83
Sabahela Congo* 18943 07 -14-810/08 361.83

UKUPNO: 3,980.13

priJasnJeg I rug' e era nI organa
Ime i prezime clana Sislemski broj dobavljaca Broj faklure Iznos

Edalela Smaic* 10440 07-14-3396/08 427.92
Ramiz Drekovic* 10152 07 -14-559/08 694.77
Edin Spago* 18344 07-14-3396/08 2,121.17
Fazila Muralovic* 31166 07 -14-2676/08 1,272.70
Jadranka Koroman* 31167 07 -14-559108 1,272.70
Halida Pasic* 31168 07 -14-559/08 694.77
Donko Jovic* 31169 07-14-2676/08 2,121.17
Marko Slrbac* 17762 07 -14-559108 2,121.17

UKUPNO: 10,726.37

11.Komisija za verifikaciju neisplacenih obaveza prema dobavljacima za robe,materijale i usluge
prijasnjeg FMO i drugih federalnih organa

Ime i prezime clana Sistemski broj dobavljaca Broj faklure Iznos
Amela Muftic 12659 07-14-2676/08 1,426.40
Senad Brankovic 9943 07-14-2676/08 1,426.40

UKUPNO: 2,852.80

Mahira Lonic 1103 07-49-7540/07 713.2
Zorislav Prolrka 12856 07 -49-7540/07 713.2
Svjellana Bejdic 16647 07 -49-7540/07 713.2
Mevlida Mahmulovic 1101 07-49-7540/07 713.2

UKUPNO: 3,566.00

14.Komisija za verifikaciju racuna stare devizne stednje
Ime i prezime clana Sislemski broj dobavljaca Broj fakture Iznos

Svjetlana Bejdic 16647 07-14-3164/08 217.10
Dinka Ahmelovic 31383 07-14-3164/08 217.10
Amela Mesic 13172 07-14-3164/08 217.10
Dijana Bulic 12994 07 -14-3164/08 723.66
Harun Pindzo 29442 07 -14-3164/08 723.66
Fahrija Delalic 29441 07 -14-3164/08 723.66
Aida Alihodzic 12651 07 -14-3164/08 723.66
Ezher Kubat 29440 07 -14-3164/08 723.66
Edin Sahinovic 18497 07 -14-3164/08 434.19
Senija Oruc 19019 07 -14-3164/08 217.10

UKUPNO: 4,920.89
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15.Komisija za verifikaciju racuna stare devizne stednie
Ime i prezime clana ISislemski broj dobavljaca I Broj fakture I Iznos

Svjellana Bejdic I 166471 07 -14-3706/081 217.10
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Dinka Ahmetovic 31383 07-14-3706/08 217.10
Amela Mesic 13172 07-14-3706/08 217.10
Dijana Bulic 12994 07-14-3706/08 723.66
Harun Pindio 29442 07-14-3706/08 723.66
Fahrija Delalic 29441 07-14-3706/08 723.66
Aida Alihodiic 12651 07-14-3706/08 723.66
Ezher Kubat 29440 07-14-3706/08 723.66
Edin Sahinovic 18497 07-14-3706/08 434.19
Senija Oruc 19019 07-14-3706/08 217.10

UKUPNO: 4,920.89

16.Komisija za verifikaciju racuna stare devizne stednje
Ime i prezime clana Sistemski broj dobavljaca Broj fakture Iznos

Maida Custovic* 1056 07-14-3164/08 434.19
Anja Andric* 19527 07-14-3164/08 434.19
Fadil Padalo* 7944 07-14-3164/08 723.66
Veselinka Marjanovic* 17264 07-14-3164/08 723.66
Sabina Muhovic* 15774 07-14-3164/08 434.19
Jasmina Avdic* 31382 07-14-3164/08 723.66
Dalibor MatiC 28913 07-14-3164/08 723.66

UKUPNO: 4,197.21

17.Komisija za verifikaciiu racuna stare devizne stednie
Ime i prezime clana Sistemski broj dobavljaca Broj fakture Iznos

Maida Custovic* 1056 07-14-3706/08 434.19
Anja Andric* 19527 07-14-3706/08 434.19
Fadil Padalo* 7944 07-14-3706/08 723.66
Veselinka Marjanovic* 17264 07-14-3706/08 723.66
Sabina Muhovic* 15774 07-14-3706/08 434.19
Jasmina Avdic* 31382 07-14-3706/08 723.66
Dalibor Matic* 28913 07-14-3706/08 723.66

UKUPNO: 4,197.21

18.Komisija za izradu uredbe 0 prenosu prava vlasnistva nad imovinom preduzeca koja nije iskazana u
pasivnom podbilansu

Ime i prezime clana Sistemski broj dobavljaca Broj fakture Iznos
Hatidia Dimac 1099 07-14-3812/08 1,447.32
Senad Hamzic 18158 07-14-3812/08 868.40
Asim Pandiic 32571 07-14-3812/08 1,447.32
Muhibija Delalic* 6749 07-14-3812/08 1,447.32
Aida Handiic* 32570 07-14-3812/08 1,447.32
Ante Cavar* 7783 07-14-3812/08 1,447.32
Brigita Pervan* 32569 07-14-3812/08 1,447.32
Milenko Lepusina* 236 07-14-3812/08 1,447.32

UKUPNO: 10,999.64

19.Komisija za popis obaveza i potraiivanja FMF
Ime i prezime clana Sistemski broj dobavljaca Brej fakture Iznos

Majda Curevac 21154 07-49-7540-2/07 723.66
Mika Lalovic 12652 07-49-7 540-2/07 723.66
Delva Hajrulahovic 12991 07-49-7540-2/07 723.66

UKUPNO: 2,170.98
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20.Komisija za verifikaciju racuna stare devizne stednje
Ime i prezime clana Sistemski broj dobavljaca Broj fakture Iznos

Svjetlana Bejdic 16647 07-14-4255/08 217.10
Dinka Ahmetovic 31383 07 -14-4255/08 217.10
Amela Mesic 13172 07-14-4255/08 217.10
Dijana Bulic 12994 07-14-4255/08 723.66
Harun Pindzo 29442 07-14-4255/08 723.66
Fahrija Delalic 29441 07-14-4255/08 723.66
Aida Alihodzic 12651 07 -14-4255/08 723.66
Ezher Kubat 29440 07-14-4255/08 723.66
Edin Sahinovic 18497 07-14-4255/08 217.10
Senija Oruc 19019 07-14-4255/08 217.10

UKUPNO: 4,703.80
Napomena:lsplacene naknade clanovima komisija koji su oznaceni sa * knjizene su na kontu 613971 -ugovorne
usluge

Sveukupno isplaceno za drugi kvartal 2008. godine na ime strucnih komisija u Federalnom
ministarstvu finansija 67.599,55 KM
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